
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

31.10.2018 м. Київ № 130/18К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з 

ринку або ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (8 чоловік), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку 

денного. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Щодо листа уповноваженої особи Фонду на ліквідацію АТ «БРОКБІЗНЕСБАНК» стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на балансі банку (лот 

№ F10GL30526), які відбулися 14.09.2018 р. (повторно). 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшов лист уповноваженої особи Фонду на ліквідацію 

АТ «БРОКБІЗНЕСБАНК» від 17.10.2018 р. № 3890 стосовно 

електронних торгів з продажу активів (майна), що обліковуються на 

балансі банку (лот № F10GL30526), які відбулися 14.09.2018 р. 

За інформацією банку: 

 представник переможця електронних торгів у останній день, 

передбачений для укладення договору купівлі-продажу, о 

17.15 год. надіслав до банку сканкопію платіжного доручення 

щодо сплати коштів за лот в повному обсязі; 

 з невідомих причин кошти на рахунок банку були зараховані 

лише о 11.22 год. на наступний робочий день, тобто 21 робочого 

дня після проведення електронних торгів з продажу лоту 

№ F10GL30526. 

У зв’язку з настанням останнього етапу ліквідації банку, 

необхідності переформатування лоту для розгляду Фондом, 

наявності терміну погодження з НБУ початкової ціни реалізації, 

способу та порядку реалізації нежитлового приміщення, з 

урахуванням факту отримання банком коштів за лот в повному 

обсязі, викладене питання є суттєвим для банку та АТ 

«БРОКБІЗНЕСБАНК» просить розглянути питання щодо статусу 

електронних торгів з продажу лоту № F10GL30526. 

На засіданні Комісії від 19.10.2018 р. № 127/18К щодо даного 

питання прийнято такі рішення: 

1. Перенести розгляд даного питання на чергове засідання Комісії. 

ВИРІШИЛИ: 1. АТ «БРОКБІЗНЕСБАНК» діяти відповідно до нормативно-

правових актів Фонду та вимог Регламенту ЕТС. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 
 


